



ØB Mink ApS

Årsrapport 2017 - 18

CVR: 32654681

01.07.2017 – 30.06.2018

SILKESIGVEJ 7, 9330 DRONNINGLUND

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den: 8. oktober 2018

Dirigent: Lars Bloch Jensen



LandboNord

PARTNER I
DLBR

LANDBONORD • ERHVERVSPARKEN 1, 9700 BRØNDERSLEV

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

ØB Mink ApS
Hvilshøjvej 103
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 32654681
Stiftet: 16.12.2009
Hjemsted: Brønderslev

Regnskabsår: 01.07- 30.06

BESTYRELSE

Jørgen Heltoft
Henrik B.Hejlesen
Lars Bloch Jensen
John Trier Rasmussen

DIREKTION

Lars Bloch Jensen

REVISOR

LandboNord
Erhvervsparken 1
9700 Brønderslev

PENGEINSTITUT

Spar Nord Bank A/S
Skelagervej 15
9100 Aalborg

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er minkavl

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatet for regnskabsåret 2017-2018 var ikke tilfredsstillende. Regnskabsresultatet var et resultat af de faldende priser på minkskind. Produktionen på farmen har været tilfredsstillende, vi håber på en stabilisering af skindpriserne,

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	111.106	228.652
1	Personaleomkostninger	-424.614	-400.373
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-61.422	-54.525
	DRIFTSRESULTAT	-374.930	-226.246
	Finansielle indtægter	0	194
	Finansielle omkostninger	-25.686	-13.404
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-400.616	-239.456
	Skat af årets resultat	89.100	-95.593
	ÅRETS RESULTAT	-311.516	-335.049
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-311.516	-335.049
	Disponering i alt	-311.516	-335.049

BALANCE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
2	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	177.576	211.410
2	Stambesætning	420.000	386.100
	Materielle anlægsaktiver	597.576	597.510
	Andre værdipapirer og kapitalandele	698.873	681.129
	Finansielle anlægsaktiver	698.873	681.129
	ANLÆGSAKTIVER	1.296.449	1.278.639
	Fremstillede varer og handelsvarer	450.675	265.750
	Handelsbesætning og fremstillede varer	630.000	629.775
	Varebeholdninger	1.080.675	895.525
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	714.283	763.649
	Tilgodehavender	714.283	763.649
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.794.958	1.659.174
	AKTIVER	3.091.407	2.937.813

BALANCE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.049.968	2.361.484
3	Egenkapital	2.174.968	2.486.484
	Hensættelser til udskudt skat	29.000	118.100
	Hensatte forpligtelser	29.000	118.100
	Pengeinstitutter	209.191	174.153
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	615.670	107.220
	Anden gæld	62.578	51.857
	Kortfristede gældsforpligtelser	887.439	333.230
	GÆLDSFORPLIGTELSE	887.439	333.230
	PASSIVER	3.091.407	2.937.813
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2017/18	2016/17
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-376.252	-352.603
Pensioner	-42.720	-41.760
Andre omkostninger til social sikring	-5.642	-6.010
Personaleomkostninger	-424.614	-400.373
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

NOTER

2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	441.061
Tilgang i året	27.588
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	468.649
Afskrivning, primo	-229.651
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-61.422
Afskrivning, ultimo	-291.073
Regnskabsmæssig værdi	177.576

NOTER

3	EGENKAPITAL			
		Virksomhedsk apital	Overført resultat	I alt
Primo		125.000	2.361.484	2.486.484
Forslag til resultatdisponering			-311.516	-311.516
Ultimo		125.000	2.049.968	2.174.968

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har indgået lejeforpligtigelse på 6 mdr. svarende til 71.280 kr.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen.

